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Додаток 4
до наказу Державної служби України з безпеки на транспорті 
від __________________2025 року  № _______

ПЕРЕЛІК
заяв ліцензіатів про припинення дії власних ліцензій повністю або частково, на право провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом ліцензіатів, щодо яких прийнято рішення про відмову в припинення дії власних ліцензій повністю або частково

	№ з/п
	Тип заяви
	Номер заяви
	Дата заяви
	Термін до якого залишено без руху
	Дата заяви після залишення без руху
	Код ЄДРПОУ/ РНОКПП
	Найменування
	Вид господарської діяльності
	Підстави відмови в припинення дії ліцензії

	1
	Заява про припинення дії ліцензії частково
	2390/3/2025
	24.03.2025
	01.04.2025
	25.03.2025
	37806924
	ТОВ "АВТОБУС-ДНІПРО"
	внутрішні перевезення пасажирів легковими автомобілями на замовлення, внутрішні перевезення пасажирів автобусами,міжнародні перевезення пасажирів автобусами,міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)
	Вкладка "Матеріально-технічна база":
- відомості про "Службове приміщення": долучена копія Договору оренди № 03 від 01.10.2024 неналежної якості, оскільки містить зокрема невірну назву сторін, адресу приміщення та багато інших орфографічних помилок. Фотокопії документів, які надаються повинні бути чіткі, якісні, читабельні та оформлені належним чином.
Вкладка "Персонал":
- відомості про "Фахівець відповідальний за організацію та безпеку міжнародних перевезень": у полі "Відомості про кваліфікацію" відсутня інформація про спеціальність/кваліфікацію за дипломом.



_____________________________


